
Detail produktu

Probazen Kombi Maxi multifunkční tablety do bazénů, 1 kg
Tablety s obsahem 80 % aktivního chloru, zajišťující desinfekci, vyvločkování nečistot při zakalení vody a likvidaci řas.
Použití:
Před aplikací přípravku zkontrolujte pH vody příslušným testerem, nastavte hodnotu pH na 6,8-7,6 pomocí přípravků pH MINUS
nebo pH PLUS. V případě tvrdé vody se stabilizuje její tvrdost přídavkem STABILIZÁTOR TVRDOSTI. Poté se provede prvotní
chlorace přípravkem CHLOR START, vše dle návodů uvedených na těchto přípravcích. Pak se vloží do plováku nebo zásobníku
tablet 1 ks KOMBI TABLETY MAXI na 20-30 m³ vody v bazénu.  Toto množství by mělo stačit na udržení potřebné koncentrace
0,3-0,5 mg/l aktivního chloru ve vodě na 5 až 10 dnů v závislosti na faktorech, které ovlivňují množství aktivního chloru ve vodě,
jako jsou teplota vzduchu a vody, intenzita slunečního záření a zatížení bazénu. Kontrolu správné koncentrace aktivního chloru a
pH je třeba provádět pravidelně vhodným testerem. Přípravek v sobě již obsahuje látky, které zabraňují růstu řas, přesto při
případném výskytu řas je možné provést jednorázovou úpravu vody přípravkem CHLOR ŠOK dle návodu uvedeného na tomto
přípravku.
Upozornění:
Řiďte se návodem na použití. Přípravek nesmí přijít do přímého kontaktu s fólií, umělou hmotou nebo nátěrem bazénu, může tyto
materiály odbarvovat a způsobovat bílé skvrny. Nemíchejte s jinými chemikáliemi. Smí být použito pouze pro úpravu vody v
bazénech.
Upozornění:
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku!"

EAN: 8594019361167
Obj. číslo: 676280
Výrobce: Proxim
Značka: Probazen
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/probazen-kombi-maxi-multifunkcni-tablety-do-bazenu-1-kg

https://www.bal.cz/probazen-kombi-maxi-multifunkcni-tablety-do-bazenu-1-kg

